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O innowacyjności, rozwoju kompetencji i kreowaniu postaw przedsiębiorczych dyskutowali w Suchej 
Beskidzkiej uczestnicy konferencji "Wykorzystaj możliwości swojego regionu". Wydarzenie 
zorganizowali: Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, instytucja Województwa Małopolskiego wspólnie z 
Wyższą Szkołą Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej oraz Fundacją Ambasady Społeczności.

Konferencja zgromadziła ekspertów, którzy dzielili się wiedzą na temat przyszłości zawodów, 
dyskutowali o sile kompetencji i prezentowali projekty, zmieniające życie osób z niepełnosprawnościami.

Konferencję rozpoczął Arkadiusz Psica, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie (WUP), który 
zachęcał uczestników do dyskusji, wymiany pomysłów i doświadczeń. Michał Adamczyk, Prezes Fundacji 
Kraków Miastem Startupów, podzielił się wizją rozwoju przedsiębiorczości w mieście, wspierania start-
upów i kreatywnych pomysłów. Przedstawił narzędzie do planowania strategii biznesowej – Bussines 
Model Canvas.

Natalia Musiał, doradca zawodowy z WUP, poruszyła temat "zielonych zawodów przyszłości", wskazując 
na rosnące znaczenie ekologii i zrównoważonego rozwoju w dzisiejszym rynku pracy. Podkreślała 
potrzebę przekwalifikowania się pracowników branży górniczej.

O wadze inwestowania w kompetencje mówiła Małgorzata Dudziak, kierownik zespołu realizującego w 
WUP projekt Kierunek Kariera. W wystąpieniu podkreśliła wagę ciągłego rozwoju zawodowego. 
Zachęciła uczestników do udziału w startującym wkrótce projekcie Małopolski Pociąg do Kariery.

Paweł Łoś opowiedział zebranym, jak działa "CodeSense", której jest twórcą. To innowacyjne narzędzie, 
które ułatwia codzienne życie osób niewidomych i niedowidzących, otwierając nowe możliwości 
komunikacji i interakcji z otoczeniem dla tej grupy odbiorców.

Wystąpili także przedstawiciele goszczącej wydarzenie w swoich murach Wyższej Szkoły Turystyki i 
Ekologii w Suchej Beskidzkiej z Koła Naukowego Przedsiębiorczości-Kreatywności. Podzielili się 
doświadczeniami dotyczącymi kreowania postaw przedsiębiorczych wśród studentów i absolwentów, 
zaprezentowali inspirujące podejście do edukacji biznesowej.

Konferencję zakończył panel dyskusyjny z udziałem Renaty Fijałkowskiej, Michała Adamczyka, Pawła 
Łosia oraz prof. Marka Noconia z Wyższej Szkoły Turystyki i Ekologii.
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